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Güne Başlarken

Günaydın. İran – İsrail gerilimi devam ederken, küresel piyasalar yeni

haftaya dengeli bir başlangıç yapıyor. ABD vadelileri pozitif, Avrupa

vadelileri negatif, Asya borsaları ise karışık bir görünüm sergiliyor.

Borsa İstanbul’da Cuma günü 9000’e kadar gerileme ile güne

başlanmasına karşın, kapanış 9300’ün hemen üzerinde gerçekleşti.

Bu sabah dengeli, ancak tepki arayışında bir açılış bekliyoruz. 9400 –

9500 bandı ilk direnç aralığı olarak izlenebilir, destekler ise 9150 ve

9060 seviyeleri. Ortadoğu odaklı haber akışı bu dönemde yüksek

volatilite yaratacağından gün içi gelişmeler izlenmeli. Haftanın

devamında ek olarak Fed ve PPK toplantıları takip edilecek. Fed’den

faiz değişikliği beklemiyoruz. PPK’dan ise, %46 olan politika faizinde

(haftalık repo ihale faiz oranında) değil, ancak %49 olan faiz koridoru

üst bandında (gecelik borç verme faiz oranında) 150 baz puan

indirim bekliyoruz. TCMB ağırlıklı ortalama faiz oranı (AOFM)

geçtiğimiz bir haftada %49’a yakın seviyelerden %46’ya kadar 300

baz puan geriledi. Ortadoğu’da görünümün sakinleşmesi halinde,

XBANK Bankacılık Endeksi kapsamındaki bankalar bu duruma

belirgin pozitif tepkiler verebilir. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri ise

güne 304 baz puandan başlıyor. Buradaki artışın ağırlıklı olarak

küresel risklerden kaynaklandığını, içsel etkenlerin sınırlı olduğunu

düşünüyoruz. Jeopolitik risk algısının yatışması ile CDS’ler yeniden

300 baz puan altına gerileyecektir.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Perakende Satışları (Aylık) |

▪ 11:00 | Türkiye | Bütçe Dengesi (Mayıs) |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Orta Doğu’da tırmanan gerilim küresel fiyatlamaları etkilemeye devam ediyor. İsrail – İran arasındaki gerilim hafta sonu da

sürerken, İsrail İran’ın en büyük gaz sahalarından Güney Pars’a ve Tahran’daki petrol rafinerisine saldırı düzenledi. İsrail’in

saldırılarının İran’ın petrol ihracatını etkilemeyeceği yönünde gelen açıklamalarla bu sabah petrol fiyatları görece sakin

seyretse de, fiyatların kazançlarını koruduğu dikkat çekiyor. Cuma günü %7’nin üzerinde yükseliş kaydeden petrol

fiyatlarında sabah saatlerinde %0,4’lük sınırlı bir prim öne çıkıyor. Küresel risk iştahındaki kırılganlık sürerken, cuma günkü

kayıpların ardından bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde karışık bir seyir izleniyor. İran'ın şu ana kadar Hürmüz

Boğazı’nın kapatılması yönünde bir adım atmamış olması piyasadaki tedirginliği bir miktar dizginlese de, bugün içerisinde

Orta Doğu’da tırmanan gerilime ilişkin gelebilecek haber akışı küresel piyasaların odağında olmaya devam edecek. Ayrıca,

bugün TSİ 15:30’da ABD’de haziran ayına ilişkin New York Empire State İmalat Endeksi açıklanacak. Bu haftanın öne çıkan

gündem maddeleri arasında ise Fed’in Çarşamba günkü faiz kararı öne çıkıyor. Fed’den faiz değişikliği beklenmezken,

yayınlanacak olan ekonomik projeksiyonlar ve üyelerin faiz tahminlerini yanıştan dot plot (noktasal tahmin) grafiği

yakından takip edilecek.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları, Orta Doğu’da tırmanan gerilimin etkisiyle haftanın son işlem gününü düşüşle tamamladı. Dow Jones

endeksi %1,8 kayıpla 42.197,79, S&P 500 endeksi %1,1 düşüşle 5.976,97 ve Nasdaq endeksi %1,3 gerilemeyle 19.406,83

puandan günü kapattı.

Avrupa borsaları da artan jeopolitik risklerin etkisi ile cuma gününü kayıpla tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx

Europe 600, %0,89 düşüşle 544,94 puana indi. Almanya'da DAX 40 endeksi %1,07 azalarak 23.516,23 puana, Fransa'da

CAC 40 endeksi %1,04 değer kaybederek 7.684,68 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,28 kayıpla 39.438,75 puana

geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi de %0,39 düşüşle 8.850,63 puana indi.

Bu sabah Asya’da karışık bir seyir izleniyor. Japonya Nikkei endeksi %1’e yakın primle işlem görürken, Hong Kong Hang

Seng endeksi %0,1 düşüşle seyrediyor. Çin CSI 300 endeksinde ise yatay bir seyri izleniyor.

Tahvil Piyasaları:

Cuma gününü 4 baz puana yakın yükselişle %4,3987 seviyesinden tamamlayan ABD 10 yıllık tahvil faizi, bugün erken

saatlerde 3 baz puanlık primle %4,42 üzerinde seyrediyor.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi cuma gününü 5 baz puan yükselişle %2,5350, İtalya 10 yıllık tahvil faizi 8 baz puan artışla

%3,4840 ve Fransa 10 yıllık tahvil faizi ise 7 baz puan yükselişe %3,2520 seviyesinden tamamladı.

Para Piyasaları:

Cuma gününü %0,3 primle 98,18 seviyesinden tamamlayan dolar endeksi bu sabah saatlerinde 98,30 civarında %0,1’lik

sınırlı bir primle seyrediyor. EURUSD paritesi ise haftanın son işlem gününü %0,3’lük kayıpla 1,1549’daa tamamlamasının

ardından 1,1530 civarında yatay seyrediyor.

USDJPY paritesi haftanın son işlem gününü %0,4 primle 144,07 seviyesinden kapatırken, GBPUSD ise %0,3 kayıpla

1,3571’den tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Cuma günü %1,4’lük primle 3.432,34$ seviyesinden kapanan ons altın bu sabah yataya yakın sınırlı bir 3.434$ üzerinde

seyrederek kazançlarını korurken, jeopolitik riskler karşısındaki rolü daha sınırlı olan gümüş fiyatları ise cuma günkü

%0,1’lik sınırlı düşüş sonrasında bu sabah %0,3 kayıpla 36,20$ civarında seyrediyor.

İsrail’in İran’daki rafineri saldırısı ve devam eden jeopolitik risklerin arsından petrol fiyatları yeni haftaya yükselişle başladı.

Cuma gününü %7 primle 74$ üzerinde tamamlayan Brent, bu sabah %0,8 yükselişle varil başına 74,80$ seviyesinde

seyrediyor. Cuma gününü %7,3 yükselişle 73$ seviyesinin hemen altında tamamlayan ham petrol ise erken saatlerde %1’e

yakın artışla varil başına 73,65$ seviyesinden işlem görüyor.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Cari işlemler dengesinin nisanda 7,5 milyar dolar açık vermesini bekliyoruz

Bugün saat 10:00’da nisan ödemeler dengesi istatistikleri açıklanacak. Cari işlemler dengesinin nisan ayında 7,5 milyar dolar

düzeyinde yüksek bir açık vereceğini tahmin ediyoruz. Dış ticaret verileri çerçevesinde ödemeler dengesi tanımlı ticaret

açığının nisanda 10 milyar dolar üzerinde gerçekleşmesini bekliyoruz. Diğer yandan seyahat kaleminden kaynaklanan net

gelirin 2,8 milyar dolara doğru yükseleceğini ve bununla birlikte hizmetler dengesi fazlasının 3,5 milyar doların üzerine

çıkacağını öngörüyoruz. 2025 yıl sonu cari açık tahminimizi 22 milyar dolar (GSYİH’nın %1,5’i) seviyesinde koruyoruz.

Saat 10:00’da TCMB haziran Piyasa Katılımcıları Anketi açıklanacak

TCMB’nin Mayıs 2025 dönemine ilişkin yayınlanan Piyasa Katılımcıları Anketi’nde yıl sonu TÜFE beklentisi %30,35’e sınırlı bir

artış gösterdi. Bunun yanı sıra, piyasa katılımcılarının 12 ay sonrası TÜFE beklentisi %25,56 seviyesinden %25,06’ya inerken,

24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise %17,7’den %17,77’ye çıktı.

Merkezi bütçenin mayısta 200 milyar TL üzerinde fazla vermesini bekliyoruz

Hazine nakit dengesi mayıs ayında 247,1 milyar TL fazla verirken, faiz dışı fazla ise 348,6 milyar TL oldu. Hazine nakit

dengesinde mayısta kaydedilen bu fazlanın, 2023 yılından itibaren kaldırılan 4. Geçici Vergi’nin mayıs ayı bütçe

dinamiklerinde oluşturduğu “kurumlar vergisi artışı” kaynaklı olduğunu belirtmek isteriz. Yılın son üç aylık dönemi için

verilen 4. Geçici Vergi’nin kaldırılması ile birlikte 2023 yılından itibaren mayıs bütçesine hem içinde bulunulan yılın ilk üç

aylık dönemini içeren geçici vergi, hem de bir önceki yılın son üç ayına ilişkin beyan edilen kurumlar vergisinin dahil olması

mayıs ayı gelirlerinde önemli bir artış görülmesine yol açıyor. Bu çerçevede, bugün açıklanacak olan mayıs ayı bütçe

verilerinde, kurumlar vergisi gelirlerinde güçlü bir yükseliş yaşanacağını ve merkezi bütçenin 200 milyar TL üzerinde bir fazla

vereceğini tahmin ediyoruz. Ancak bu etkinin haziran ayından itibaren ortadan kalkmasını ve bütçenin yeniden açığa

dönmesini bekliyoruz. 2025 bütçe açığı tahminimiz 1,9 trilyon TL (GSYİH’nın %3’ü) düzeyinde.

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 2 yıl vadeli sabit kuponlu ve 4 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli iki tahvil ihalesi düzenleyecek.

Geçtiğimiz hafta gerçekleşen üç ihale ile birlikte Hazine bu ay toplam 97,8 milyar TL iç borçlanmaya gitti. Haziran – Ağustos

2025 iç borçlanma stratejisine göre haziran için 265,6 milyar TL’lik itfa karşılığında 279 milyar TL’lik iç borçlanma

planlanıyor. Bu çerçevede, bugün ve yarın düzenlenecek ihaleler ile birlikte bu ayki iç borçlanmasını tamamlayacak olan

Hazine’nin, bu hafta yaklaşık 180 milyar TL’lik satış gerçekleştirmesi beklenebilir.

Cari İşlemler Dengesi (yıllık, milyar US$)

Kaynak: TCMB, Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
AEFES: Sermaye Piyasası Kurulu; Anadolu Efes'in bedelsiz sermaye

artırım başvurusunu onayladı.

ANSGR: 1 Ocak-31 Mayıs dönemi brüt prim üretimi 36,8 milyar TL'ye

ulaşarak bir önceki yılın aynı dönemine göre %39 oranında artış

gösterdi.

EKGYO: Emlak Konut, bugün pay başına 0,4 TL brüt temettü dağıtacak

olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %2,7 düzeyindedir.

KONTR: Kontrolmatik, İSKİ tarafından düzenlenen Arıtma Tesisi Ek Ünite

Yapımı 3 ihalesini 2,5 milyar TL bedelle kazandı ve sözleşmesini

imzaladı.

LOGO: Logo Yazılım, şirketin %76 oranında pay sahibi olduğu, uzun

vadeli yatırım süreci içerisinde olan Logo Infosoft'un ve yaygınlaşma

aşamasına gelen CaptainBiz ürününün, ülkedeki olumsuz şartlar

nedeniyle başarı şansı bulamayacağı kanaatiyle Hindistan pazarından

çıkma kararı alındığını açıkladı.

MERIT: Merit Turizm, bugün pay başına 0,14 TL brüt temettü dağıtacak

olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %1,1 düzeyindedir.

MGROS: JCR Eurasia, Migros Ticaret A.Ş.'nin "AAA (tr)" olan uzun vadeli

ulusal notunu "AAA (tr)", kısa vadeli ulusal notunu "J1+ (tr)", uzun vadeli

uluslararası notunu da "BB" olarak, not görünümlerini ise durağan

olarak belirledi.

PGSUS: Pegasus’un uzun vadeli kredi notu Fitch tarafından BB-

seviyesinde teyit edilirken, kredi notu görünümü durağandan pozitife

yükseltilmiştir.

SMRTG: Smart Güneş Enerjisi’nin bağlı ortaklığı Smart Güneş Enerji

Ekipmanları Pazarlama A.Ş yurt içi kurumsal bir müşteriyle toplam 24,6

milyon USD tutarında iki ayrı güneş paneli satış sözleşmesi imzaladı.

THYAO: Türk Hava Yolları, bugün pay başına 3,44 TL brüt temettü

dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %1,3

düzeyindedir.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi sert düşüşün etkisiyle önceki yüksek 

seviyelerinden geri çekildi. Kısa vadede alım yönlü ivmenin zayıfladığı görülüyor. Ancak bu düşüşe rağmen gün içi 

toparlanma sinyali, tamamen negatif bir tablo oluşmadığını gösteriyor. İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 50 seviyesinin altına inerek alım yönlü ilginin azaldığını işaret ediyor. Bu,

teknik olarak güç kaybına işaret etse de gün içi tepki dikkate alındığında RSI’da tekrar toparlanma ihtimali mevcut.

İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli görünümde teknik bozulma sinyali oluşmuş durumda. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, yeniden hem 200 hem de 90 günlük ortalamaların altına sarkmış durumda. Kısa

vadeli ortalamalar da yukarı yönlü momentumunu koruyamıyor. Kritik direnç seviyelerinden yaşanan geri dönüş,

teknik olarak görünümün bozulduğunu gösteriyor. Negatif.

Hacim: Hacimdeki kademeli artış görünümü olumlu olsa da olumlu değerlendirilmemeli. Hacmin yönü izlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,454 9,344 9,452

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Baskı azalabilir 9,400 9,342 9,448

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Baskı azalabilir 9,460 9,447 9,533

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,100 9,200 9,312 9,230 9,500 9,750 9,850
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.415 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.500 ve ardından 10.600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.300 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.200 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Küresel risk iştahı zayıf seyretmeye devam ederken, GoÜ

para birimlerinin tamamına yakını bu sabah dolar karşısında

geriliyor. Türk lirası ise %0,1’lik değer kaybı ile orta sırada

yer alıyor. Erken saatlerde 39,45 üzerinde işlem görmekte

olan kurda, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda yakın vadede kademeli yükselişle 39,50

üzerinde bir konsolidasyon oluşabileceği görüşündeyiz.

Teknik sinyaller doğrultusunda kısa vadede 39 – 40

bandının ön planda olacağını tahmin etmekle birlikte, 39

altında kalıcı bir hareket öngörmüyoruz.

EUR/USD

Artan jeopolitik riskler euro üzerinde sınırlı baskı yaratırken,

güvenli liman talebinin yen, İsviçre frangı, altın ve tahvillere

yönelmesi ve dolar endeksindeki yükselişin zayıf kalması,

paritenin 1,14 üzerindeki seyrini destekliyor. Teknik

göstergeler, yakın vadede 1,14 üzerindeki hareketin

korunabileceğine işaret ederken, 1,15 civarında oluşabilecek

bir konsolidasyonun ardından yükselişin 1,20’ye doğru

genişleyebilecek alanı olduğunun sinyalini veriyor. Paritede

1,1510, 1,1470 ve 1,1430 destek, 1,1570, 1,1620 ve 1,1690

ise direnç konumunda.

XAU/USD

Piyasalardaki artan jeopolitik riskler altındaki olumlu

görünümü desteklerken, küresel merkez bankalarının

devam eden fiziki alımları ve ticaret tarafındaki belirsizlikler

fiyatları yukarı taşıyan önemli unsurlar arasında yer alıyor.

Bu kapsamda, teknik ve temel göstergeler ışığında altındaki

yükseliş eğiliminin korunmasını bekliyoruz. Teknik

göstergeler, yakın vadede 3.300$ – 3.500$ arasında bir fiyat

hareketine işaret ederken, ilerleyen dönemde 3.500$

üzerinin hedef alınabileceği bir potansiyeli destekliyor.

XAG/USD

Jeopolitik riskler karşısındaki rolü daha sınırlı olan gümüş

fiyatları, 36$ üzerindeki tutunma çabası içerisinde. Trend ve

momentum göstergeleri yukarı yönlü potansiyelin devam

ettiğini gösterirken, fiyatların yakın vadede 35$ – 38$

aralığında dalgalanma ihtimalini artırıyor. Teknik sinyaller,

gümüşün kısa vadede 35$ seviyesinin üzerinde

tutunabileceğine ve yükselişin kademeli olarak 37$ üzerine

taşınabileceğine işaret ediyor. Gümüşte 35,90$, 35,53$ ve

35,10$ seviyeleri destek; 36,30$, 36,80$ ve 37,20$ ise direnç

konumunda yer alıyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, petrokimya, tekstil ve giyim 

perakende, kağıt, teknoloji

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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